

Koronavirusepidemian vaikutukset varhaiskasvatuksen palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Palvelujen käyttö muutoin tavanomaisella tasolla, mutta sairauspoissaolojen määrä edelleen ajoittain korkeahko verrattuna koronavirusepidemiaa edeltävään aikaan. Lapsimäärien ennustettavuudessa on edelleen sairauspoissaolojen ajoittaisen lisääntymisen vuoksi haastetta. Vaikutus näkyy erityisesti loma-aikoina, kun toiminta järjestetään tavallista suppeammalla henkilöstöresursilla.
	Muut vaikutukset toimintaan	Lapsille ja perheille aiheutuneiden vaikeiden tilanteiden vaikutukset hyvinvointiin näkyvät myös varhaiskasvatuksessa. Epävarmuus ja turvattomuus ovat haastaneet lasten ja perheiden hyvän arjen toteutumista. Tämä on lisännyt vaatimuksia varhaiskasvatuksen henkilöstölle lasten ja perheiden tukemisessa.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Karanteenikäytäntöjen väistymisen myötä ei ole ollut enää maksuhyvityksiä lasten poissaoloihin liittyen. Keväällä varhaiskasvatuksen järjestäminen estyi kokonaiseksi päiväksi kahtena kertana yhdessä yksikössä, joista korvattiin asiakkaille maksut.
	Menojen vähentyminen/kasvu	Ravitsemis- ja majoituskulujen sekä koulutuskulujen osalta on kasvua toimintakauden alusta alkaen, sillä koulutustilaisuuksien järjestäminen on jälleen mahdollistunut.
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	-
	Sijaisten käyttö	Sijaisten tarve on edelleen ollut suuri, mutta vain osittain suoranaisesti koronan vuoksi. Välillinen vaikutus on havaittavissa muiden tartuntatautiin korkeana tarttuvuutena nyt, kun kohtaamisia ei enää ole koronarajoitusten lailla vältetty.
	Vakinaisen henkilöstön tarve	-

Koronavirusepidemian vaikutukset perusopetuksen palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Tehostetun ja erityisen tuen tarve kasvanut huomattavasti.
	Muut vaikutukset toimintaan	Koronan jälkivaikutukset näkyvät siten, että meillä on yhä enemmän oppilaita, jotka eivät tule lainkaan kouluun. Näitä oppilaita tuetaan tukiluokan palveluiden avulla (ryhmät ihan täynnä). Lisäksi oppilailla on entistä enemmän keskittymisen ja käyttäytymisen säätelyn haasteita, oppimisvaikeuksia ja paljon poissaoloja.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Lv. 2021-2022 saatiin esi- ja perusopetukseen OKM:n korona-avustusta 122 791 € ja lv. 2022-2023 saadun korona-avustuksen määrä oli 152 000 €. Rahoitus on jaettu kouluille oppilasmäärien suhteessa.
	Menojen vähentyminen/kasvu	Sijaiskustannukset kasvaneet alkuvuodesta, koska henkilöstö joutui jäämään sairauslomalle pienistäkin oireista. Syksyllä on alkanut tilanne normalisoitumaan, mutta näyttää siltä, että koronasulun vuoksi kuumetaudit aiheuttavat normaalia enemmän poissaloloja.
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	OKM:n korona-avustuksella palkattu määrä-aikaisia opettajia ja koulunkäynninohjaajia ryhmien pienentämiseen sekä vahvistamaan tehostettua ja erityistä tukea sekä tukiopetusta.
	Sijaisten käyttö	Sijaisten käyttö kasvanut henkilöstön kasvaneiden sairauslomien vuoksi.
	Vakinaisen henkilöstön tarve	Oppilaiden rajusti kasvanut tuen tarve tulee kasvattamaan tehostetun ja erityisen tuen tarvetta tulevana vuosina. Toistaiseksi katettu hankeavustuksilla.

Koronavirusepidemian vaikutukset lukion palvelualueella

Tot.1-12

Toiminta	Asiakkaiden määrä/palvelujen käyttö	Ei vaikutusta
	Muut vaikutukset toimintaan	Koronasta oppimisvaikeuksia, opintojen viivästymistä ja töiden kasautumista. Vaikutukset vielä tulevan lukuvuoden aikana.
Talous	Tulojen vähentyminen/kasvu	Ei vaikutusta
	Menojen vähentyminen/kasvu	Koronan vaikutukset tasaantuneet. Edelleen oletettavaa vaikutusta opintojen kasaantumisesta
Henkilöstö	Tilapäisen henkilöstön käyttö	Ei vaikutusta
	Sijaisten käyttö	Ei vaikutusta
	Vakinaisen henkilöstön tarve	Ei vaikutusta